
2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 16 0 8 0 2四柳  貴嗣4

2 0 1 0 1大林  正晃5

6 0 3 0 1高石  航6

* 14 0 6 2 3萬壽  宏則7

* 12 0 6 0 3浅見  高志8

* 11 0 5 1 0山田  有輝12

26 1 8 7 3寺地  嘉一16

* 2 0 1 0 0橋本  亜令士17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月24日発行

合　　計 89 1 38 10 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都学園大学

2010. 9.18 京都学園大学体育館 Ａ
10:00 517

５部Ａリーグ戦

京都学園大学 姫路獨協大学

16
17
25
31

89

31
19
28
16

94

関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 23 0 11 1 2濱田  祥太0

* 30 7 2 5 3岡崎  敦史2

* 22 4 4 2 3長沢  順平7

* 12 2 3 0 1澤部  裕貴8

0 0 0 0 1傍士  護20

* 7 0 3 1 3宇野  克哉30

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月24日発行

合　　計 94 13 23 9 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

姫路獨協大学

2010. 9.18 京都学園大学体育館 Ａ
10:00 517

５部Ａリーグ戦

姫路獨協大学 京都学園大学

31
19
28
16

94

16
17
25
31

89

関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

0 0 0 0 1奥川  優作6

* 0 0 0 0 2水本  智也7

8 0 4 0 3平道  智裕11

4 0 2 0 1藤原  拓也12

* 18 4 2 2 1篠原  敏克13

* 16 0 8 0 0永野  有悟15

* 8 0 4 0 1広澤  広夢17

* 2 0 1 0 4蒲田  翔18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月24日発行

合　　計 56 4 21 2 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

花園大学

2010. 9.18 京都学園大学体育館 Ａ
11:30 518

５部Ａリーグ戦

花園大学 神戸市外国語大学

11
13
13
19

56

33
33
28
22

116

関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 10 0 5 0 0山崎  啓永4

* 14 0 6 2 2高  章浩5

22 6 2 0 0井上  亮6

* 19 1 8 0 2岸本  大樹7

7 0 3 1 2新山  龍8

2 0 1 0 1浅田  周平9

* 21 0 10 1 1植田  翔太10

* 12 0 5 2 0西川  弦輝11

2 0 1 0 0吉田  直樹12

2 0 1 0 0松野  文俊13

3 0 1 1 0加隈  晃太14

0 0 0 0 1志賀  一規15

2 0 1 0 0竹内  雄二17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月24日発行

合　　計 116 7 44 7 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸市外国語大学

2010. 9.18 京都学園大学体育館 Ａ
11:30 518

５部Ａリーグ戦

神戸市外国語大学 花園大学

33
33
28
22

116

11
13
13
19

56

関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 47 0 19 9 4王  智英1

* 12 0 6 0 2上田  涼太3

1 0 0 1 0稲生  将仁8

6 0 3 0 0黒川  久輝9

* 13 0 6 1 4佐野  裕治10

* 10 0 5 0 0大槻  健実12

6 0 3 0 0岩屋  岳希21

* 4 0 2 0 1渡邊  祐基23

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月24日発行

合　　計 99 0 44 11 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都文教大学

2010. 9.18 京都学園大学体育館 Ａ
13:00 519

５部Ａリーグ戦

京都文教大学 大阪大学外国語学部

20
34
21
24

99

21
12
15
20

68

関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 23 0 10 3 4八畑  翔太4

* 4 0 0 4 2中川  佳大5

2 0 1 0 0山添  岳志6

* 10 0 4 2 0下川  拓哉8

0 0 0 0 1中澤  和大10

2 0 1 0 3深山  健太13

* 19 5 2 0 1深川  勇輝14

* 8 0 3 2 2大川  浩由15

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月24日発行

合　　計 68 5 21 11 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪大学外国語学部

2010. 9.18 京都学園大学体育館 Ａ
13:00 519

５部Ａリーグ戦

大阪大学外国語学部 京都文教大学

21
12
15
20

68

20
34
21
24

99

関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 26 4 7 0 1田阪  祐臣4

* 6 0 3 0 1西田  圭佑5

* 15 1 5 2 2横田  一樹6

* 13 1 5 0 0小倉  久治8

12 0 6 0 5野村  秀太10

6 0 3 0 1山下  雄太11

* 10 0 5 0 2射手矢  正太郎20

2 0 1 0 3アルタッラ・バ22

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月24日発行

合　　計 90 6 35 2 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都精華大学

2010. 9.18 京都学園大学体育館 Ａ
14:30 520

５部Ａリーグ戦

京都精華大学 大阪芸術大学

32
18
21
19

90

10
4
8
30

52

関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 18 0 9 0 0濱形  優治5

* 0 0 0 0 0宮永  修平7

* 13 1 4 2 2淺谷  辰樹11

* 5 1 1 0 0須貝  遼12

10 2 0 4 3山口  弘毅14

* 6 0 3 0 4清水  幹夫19

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月24日発行

合　　計 52 4 17 6 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪芸術大学

2010. 9.18 京都学園大学体育館 Ａ
14:30 520

５部Ａリーグ戦

大阪芸術大学 京都精華大学

10
4
8

30

52

32
18
21
19

90

関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT


